
 

 

                                                                                  

Praktiske oplysninger  

Pris for stævnet kr. 425,00 for medlemmer                                                                                           

kr. 475,00 for ikke medlemmer  

Tilmelding og betaling til stævnet kan ske fra den 10. februar til den 10. 

marts 2025  

Betaling og tilmelding sker hos KFUM – KFUK i Danmark 

Brug nedenstående link ved at klikke på den med musen. Følg derefter 

anvisningerne på skærmen.  

Tilmelding medlemmer:  

 

Tilmelding ikke medlemmer: 

Hvis du får problemer, kan du ringe til Landskontoret for KFUM – KFUK i 

Danmark på tlf. nr. 3614 1533 mellem kl.10.00 og 12.30.  Her kan du 

tilmelde dig/jer og betale med mobilepay eller få en opkrævning tilsendt 

uden beregning. 

Opkrævningen kan så betales på normal vis. 

Hvis du har spørgsmål, brug for yderligere oplysninger eller brug for 

hjælp, så kontakt Inga Frøjk på kfumvoksenstaevne@gmail.com eller på tlf. 

30255712 

Husk: maks. 250 deltagere. Du kan hjælpe med at sprede denne 

indbydelse til venner og bekendte, ved at videresende programmet pr. 

mail.  

Næste stævne:  7. november i Aulum Fritidscenter 

 

                   

         

               

 
 

      

      

      

  

 

 

 

     
      
       

          Aulum 
                                           Fritidscenter 

                                     Markedspladsen 10 

                                           7490 Aulum          

 

KFUM & KFUK 

i det

Nordvestjydske

Indbyder til

Forårsstævne

Lørdag den  

21. marts 2026



 

 

       

 

Kl.   9.30  Tag selv kaffe    
 

Kl.   9.55  Velkomst                                                   

                                                                                          

Kl. 10.00  Foredrag: ” SE OP OG ELSK VERDEN - 

                   om  liv, tab og tro ved Flemming Kloster Poulsen                               

 

Kl. 12.00  Middag 
 

 

Kl. 13.30  Underholdning: Fællessang og 

                   fortælling  ved Lone Engsig 

                  

 Kl. 14.15  Kaffe 

 

 

 

Kl. 15.15  Foredrag: ”Påskeevangeliet -set med      

                   Johannes`øjne ved Per Thoftdahl                                                              

 

 

Kl. 16.30  Tak for i dag                                    
 

 

  

SE OP OG ELSK VERDEN - om liv, tab og tro                                                           
At være menneske er at have en historie. En historie om alt det, der forbinder os med 

andre i ansvar og kærlighed. Men også de tab og sorger, vi har været ude for, hører med. 

Med humor og alvor fortæller Flemming Kloster Poulsen en række historier fra sin 

hverdag som præst om liv og tab og meningen med det hele. Undervejs trækker han på 

god litteratur og kunst. At kende sig selv er at kende sine egne historier om liv, tab og tro. 

Og den røde tråd er at gribe dagen, se op og elske verden.  
Flemming Kloster Poulsen er fortæller og forfatter og tidligere præst ved Den danske 

Kirke i London. Før dette var han ved Sct. Mortens Kirke i Randers. Gennem mange år har 

han optrådt som fortæller og foredragsholder, og han har skrevet en række bøger om 

litteratur, bibelhistorie og mundtlig fortælling, senest Se op og elsk verden – fortællinger 

om liv, tab og tro 

 

Lone Engsig:  MUSIK er et af de fineste sprog, jeg kender. Det er et fællesskab der kan 

rumme alle, uanset alder, køn og udfordringer.  

Når vi ses i Aulum til marts skal vi synge sammen - og jeg vil dele fortællinger fra nogle af 

de møder, musikken har givet mig i selskab med unge med udviklingshandicaps, brugeren 

af værestedet og den ældre demensramte 

 

Påskeevangeliet – set med Johannes´ øjne! 
Johannesevangeliet er på mange måder forskellig fra de tre evangelier, som Mattæus, 

Markus og Lukas har skrevet. Og dog er de alle fire enige om at fortælle verdens bedste 

budskab om Guds søn, Jesus Kristus, der døde og opstod for alle menneskers skyld. 

Det er snart påske, og vi får igen lov til at lytte til dette budskab. I de lige år benyttes 2. 

tekstrække ved kirkens gudstjenester. Her er der – til de fleste helligdage – mulighed for 

at vælge prædiketekster fra Johannes-evangeliet. Hertil kommer at samtlige 

prædiketekster fra 1. søndag efter påske til og med 2. Pinsedag er Johannestekster. 

Påskeevangeliet – set med Johannes´ øjne, er et foredrag, der indeholder facts om 

Johannesevangeliet og dets opbygning. Det er bemærkelse-værdigt, at 10 ud af 

evangeliets 21 kapitler foregår fra Palmesøndag til tidspunktet, hvor Jesus viser sig for 

disciplene efter sin opstandelse.  

Johannes har altså meget at fortælle om påskeugen, og derfor er foredraget også en 

fortælling om påske med Johannes som hovedvidne. 
. 

Ideer og forslag modtages med interesse af udvalgets medlemmer: 
Anders Vesterbæk, Spjald 40217769                                                                                 

Jens Christian Christensen, Lemvig 20623410                                                                 

Arne Bahn Larsen, Vildbjerg 20203662                                                                                                                                                                                           

Sinne Dueholm, Holstebro 29449584                                                                                  

Niels Anton Christensen, Thyholm 21426579 I 

Inga Frøjk, Sørvad 30255712 

Dagens Program 


